

Cari Holding ApS

Sepstrupvej 50

8653 Them

CVR-nummer 29799822

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2020

Rie Elstrøm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cari Holding ApS
Sepstrupvej 50
8653 Them

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 29799822
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Rie Elstrøm Sørensen

Pengeinstitut

Dansk Bank, Vestergade 13 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet i 2018 var påvirket af et stort underskud i datterselskabet Laniko Træ ApS samt nedskrivning af tilgodehavende til samme selskab. I 2019 er der givet et tilskud til datterselskabet, hvilket afspejler sig i indeværende års resultat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-11.844	-5
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	13
	Andre driftsomkostninger	0	-4
	Resultat før finansielle poster	-11.844	5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.596	-235
	Finansielle indtægter	781.867	33
	Finansielle omkostninger	-13.217	-495
	Resultat før skat	1.113.402	-693
1	Skat af årets resultat	-65.934	-1
	Årets resultat	1.047.468	-693
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.977	-235
	Overført resultat	137.891	-566
	Resultatdisponering i alt	1.047.468	-693
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.091.198	1.565
	Finansielle anlægsaktiver	2.091.198	1.565
	Anlægsaktiver i alt	2.091.198	1.565
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.404	432
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.516	103
	Tilgodehavende skat	0	61
	Tilgodehavender	360.920	596
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.861.931	1.047
	Værdipapirer og kapitalandele	1.861.931	1.047
	Likvide beholdninger	807.120	572
	Omsætningsaktiver i alt	3.029.971	2.215
	Aktiver i alt	5.121.169	3.781

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	669.186	143
	Overført resultat	3.797.723	3.387
	Foreslået udbytte	110.600	108
4	Egenkapital i alt	4.703.509	3.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	321.611	0
	Anden gæld	0	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	417.661	17
	Gældsforpligtelser i alt	417.661	17
	Passiver i alt	5.121.169	3.781
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.934	1
Regulering af tidl. års skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	65.934	1

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.422.012	1.422
Kostpris 31. december	1.422.012	1.422
Værdireguleringer 1. januar	143.209	499
Årets resultatandel	356.596	-235
Udloddet udbytte	-273.000	-120
Øvrige egenkapitalbevægelser	442.381	0
Værdireguleringer 31. december	669.186	143
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.091.198	1.565

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Lønservice ApS	Silkeborg	100%
CS Bolig ApS	Silkeborg	100%
Laniko Træ ApS	Silkeborg	100%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	143	3.387	108	3.764
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108	-108
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-273	273	0	0
Årets resultat	0	799	138	111	1.047
Egenkapital ultimo	126	669	3.798	111	4.704

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Dansk Lønservice ApS, CS Bolig ApS og Laniko Træ ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 DKK 85. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
